REPUBLIKA E SHQIPERISE L
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. [ﬂ ,2 Prot.
Korgé mé AE. I . 2022

VENDIM Nt:,. .36

PER SHPALLJEN E PROCESIT ZGJEDHOR PER ANETAR TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT (PERFAQESUES I STUDENTEVE) DHE ANETAR SENATI
AKADEMIK PERFAQESUES I STUDENTEVE

Bazuar né shkresat ¢ MAS (4260/1 prot., daté 01.07.2022, si dhe 4673 prot., daté 13.07.2022
“Mbi pérzgjedhjen e anétarit té bordit té administrimit, pérfagésues i studentéve”), si dhe
kérkesés s& Rektorit t& Universitetit “Fan S. Noli” nr. 1171/1 prot., daté 161112022 e
Rregulloren pér Organizimin ¢ Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UNIKO,
kreu IV, neni 18, pika 1, si dhe né vendimin e KIZ me nr. 422, daté 07.10.2022 “Pér
zévendésimin e anétarit t& Senatit Akademik, pérfagésues i studentéve”, Komisioni Institucional
Zgjedhor,

VENDOSI:

1- Té shpallé procesin zgjedhor pér organet drejtuese ANETAR BORDI ADMINISTRIMI
“pérfagésues i studentéve”. (1 VEND)

2- Té shpallé procesin zgjedhor pér organet drejtuese ANETAR SENATI AKADEMIK
“pérfagésues 1 studentéve”. (1 VEND)

3- Té shpallé ditén e zgjedhjeve datén 19.12.2022

- Dr. Evjonda Pylli (Kryetar)

- Dr. Marijon Pano (Anétar)
- Dr. Klaudia Lipi (Anétar )
- Msc. Katerina Pikuli (An'e'tarﬁi

- Kostika Vasili (Anétar) (Sn;dent)



